
6^ Manifestazione di Interesse Nazionale
Allievi/Junior/Promesse/Senior M/F
Organizzazione: Fidal Sardegna - Cagliari

60m Uomini - RISULTATI 28/02 -
13:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atletica L. - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 11:53 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 372 DE FURIA Gianmatteo 1995 SM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 7.14

2 3 347 MIGLIARESE Christian 1998 SM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.24

3 4 365 ARESTI Nicolo 2000 PM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.28

4 2 356 MELIS Riccardo 2002 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.35

Serie 2 Stadio Comunale di Atletica L. - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 11:56 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 391 ZUCCA Christian 1996 SM NU053 POL GONONE DORGALI 7.11

2 4 397 NUVOLI Raniero 2002 JM SS019 C.U.S. SASSARI 7.21

3 2 367 LECCA Alessandro 2004 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.29

4 1 349 PERRA Emanuele 2005 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.41

Serie 3 Stadio Comunale di Atletica L. - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 12:01 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 357 MELIS Riccardo 2002 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.45

2 3 398 RUGGIU Gavino Emanuele 1981 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 7.49

3 2 355 FANARI Matteo 2004 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.58

 1 348 MUREDDU Simone 2002 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

Serie 4 Stadio Comunale di Atletica L. - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 12:04 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 362 GESSA William 1998 SM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 7.51

2 4 350 PICCI Davide 2005 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.53

3 2 360 COIS Francesco 2002 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 7.54

4 3 370 MELIS Marco 2002 JM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 7.70

Serie 5 Stadio Comunale di Atletica L. - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 12:07 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 364 MELIS Riccardo 1973 SM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 7.72

2 1 335 PICCIAU Stefano 1977 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 7.76

3 4 325 DEPLANO Manolo 1975 SM45 CA002 S G AMSICORA 7.78

4 3 366 DEIDDA Enrico 2003 JM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.98

Serie 6 Stadio Comunale di Atletica L. - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 12:09 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 399 SERRA Nicola 1998 SM SS019 C.U.S. SASSARI 7.89

2 1 339 CUZZERI Cristiano 1982 SM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.01

3 3 376 TOCCO Giacomo 2004 AM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.02

4 4 337 PUTZOLU Roberto 1982 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.11

Serie 7 Stadio Comunale di Atletica L. - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 12:12 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 381 PISANO Giacomo Emanuele 2001 PM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 7.98

2 3 336 PISCHEDDA Enrico 1978 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.20

3 2 380 PIGA Gian Filippo 1964 SM55 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.31

4 4 343 DEPLANO Mattia 2005 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.35

Serie 8 Stadio Comunale di Atletica L. - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 12:16 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 379 NIEDDU Nicolo' 2004 AM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.12

2 3 361 GALLO Claudio 1966 SM55 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.16

3 2 327 CASTELVETRO Tiziano 1963 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.33

4 1 382 SALIS Gabriele 2005 AM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.39

Serie 9 Stadio Comunale di Atletica L. - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 12:20 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 3 407 SALIS Simone 2004 AM SS228 SHARDANA ASD 8.38

2 2 402 LOGLI Pietro 1958 SM60 SS228 SHARDANA ASD 8.38

3 1 387 SERRI Marco 1963 SM55 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 8.39

4 4 345 MACCIONI Carlo Alberto 2005 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.60

Serie 10 Stadio Comunale di Atletica L. - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 12:23 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 363 GOMES DOMINGOS Simon 2002 JM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.49

2 1 383 SPETTU Adriano 1970 SM50 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.83

3 4 338 SERRA Renato 1953 SM65 CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.45

4 2 385 CONTINI Roberto 1958 SM60 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.51

Serie 11 Stadio Comunale di Atletica L. - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 12:27 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 389 ARU Paolo 1995 SM NU053 POL GONONE DORGALI 7.16

2 3 354 DESSALVI Diego 1998 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.23

3 4 330 ERMELLINO Stefano 2005 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.58

 2 390 DESOGUS Daniele 1994 SM NU053 POL GONONE DORGALI DNF

Serie 12 Stadio Comunale di Atletica L. - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 12:33 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 395 RENOLFI Daniele 2004 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 7.25

2 3 396 VIGILANTE Matteo Andrea 2003 JM OR225 DINAMICA SARDEGNA 7.58

3 4 329 DULCIS Lorenzo 2002 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 7.94

4 2 359 ZANDA Davide 1974 SM45 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.67

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atletica L. 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 391 ZUCCA Christian 1996 SM NU053 POL GONONE DORGALI 7.11 +0.1 

2 1 372 DE FURIA Gianmatteo 1995 SM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 7.14 +0.7 

3 1 389 ARU Paolo 1995 SM NU053 POL GONONE DORGALI 7.16 +0.8 

4 4 397 NUVOLI Raniero 2002 JM SS019 C.U.S. SASSARI 7.21 +0.1 

5 3 354 DESSALVI Diego 1998 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.23 +0.8 

6 3 347 MIGLIARESE Christian 1998 SM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.24 +0.7 

7 1 395 RENOLFI Daniele 2004 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 7.25 -1.1 

8 4 365 ARESTI Nicolo 2000 PM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.28 +0.7 

9 2 367 LECCA Alessandro 2004 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.29 +0.1 

10 2 356 MELIS Riccardo 2002 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.35 +0.7 

11 1 349 PERRA Emanuele 2005 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.41 +0.1 

12 4 357 MELIS Riccardo 2002 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.45 +0.4 

13 3 398 RUGGIU Gavino Emanuele 1981 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 7.49 +0.4 

14 1 362 GESSA William 1998 SM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 7.51 +0.8 

15 4 350 PICCI Davide 2005 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.53 +0.8 

16 2 360 COIS Francesco 2002 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 7.54 +0.8 

17 3 396 VIGILANTE Matteo Andrea 2003 JM OR225 DINAMICA SARDEGNA 7.58 -1.1 

17 2 355 FANARI Matteo 2004 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.58 +0.4 

19 3 370 MELIS Marco 2002 JM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 7.70 +0.8 

20 2 364 MELIS Riccardo 1973 SM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 7.72 -0.2 

21 1 335 PICCIAU Stefano 1977 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 7.76 -0.2 

22 4 325 DEPLANO Manolo 1975 SM45 CA002 S G AMSICORA 7.78 -0.2 

23 2 399 SERRA Nicola 1998 SM SS019 C.U.S. SASSARI 7.89 +0.2 

24 4 329 DULCIS Lorenzo 2002 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 7.94 -1.1 

25 3 366 DEIDDA Enrico 2003 JM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.98 -0.2 

25 1 381 PISANO Giacomo Emanuele 2001 PM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 7.98 +0.8 

27 1 339 CUZZERI Cristiano 1982 SM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.01 +0.2 

28 3 376 TOCCO Giacomo 2004 AM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.02 +0.2 

29 4 337 PUTZOLU Roberto 1982 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.11 +0.2 

30 4 379 NIEDDU Nicolo' 2004 AM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.12 +0.6 

31 3 361 GALLO Claudio 1966 SM55 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.16 +0.6 

32 3 336 PISCHEDDA Enrico 1978 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.20 +0.8 

33 2 380 PIGA Gian Filippo 1964 SM55 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.31 +0.8 

34 2 327 CASTELVETRO Tiziano 1963 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.33 +0.6 

35 4 343 DEPLANO Mattia 2005 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.35 +0.8 

36 3 407 SALIS Simone 2004 AM SS228 SHARDANA ASD 8.38 +0.5 



37 2 402 LOGLI Pietro 1958 SM60 SS228 SHARDANA ASD 8.38 +0.5 

38 1 382 SALIS Gabriele 2005 AM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.39 +0.6 

38 1 387 SERRI Marco 1963 SM55 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 8.39 +0.5 

40 3 363 GOMES DOMINGOS Simon 2002 JM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.49 +1.0 

41 4 330 ERMELLINO Stefano 2005 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.58 +0.8 

42 4 345 MACCIONI Carlo Alberto 2005 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.60 +0.5 

43 2 359 ZANDA Davide 1974 SM45 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.67 -1.1 

44 1 383 SPETTU Adriano 1970 SM50 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.83 +1.0 

45 4 338 SERRA Renato 1953 SM65 CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.45 +1.0 

46 2 385 CONTINI Roberto 1958 SM60 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.51 +1.0 

 2 390 DESOGUS Daniele 1994 SM NU053 POL GONONE DORGALI DNF +0.8 

 1 348 MUREDDU Simone 2002 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS +0.4 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


